[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 16.01.2019                                                                                                        № 02
п. Рассвет
Об уточнении ранее присвоенным административным адресам объектам адресации, расположенным на территории Российской Федерации, Краснодарского края, Староминского района, Рассветовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Объектам адресации уточнить ранее присвоенные административные адреса (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от __________ года №_______                                                              Об уточнении ранее присвоенным административным адресам объектам адресации, расположенным на территории Российской Федерации, Краснодарского края, Староминского района, Рассветовского сельского поселения

Проект внесен:

главный инспектор

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                            С. Н. Губань

                                                                                                   ___________2019 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                             Л.В. Бреева

                                                                                                   ___________2019 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                             Д.Д. Челидзе
                                                                                                   ___________2019 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от _________________ №________
Список адресных объектов,

подлежащих уточнению в Федеральной информационно-адресной системе

(ФИАС)
	№ п/п
	Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр

	1.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Юбилейная дом 4 корпус А
	Краснодарский край, Староминский район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Юбилейная дом 4 А

	2.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Садовая дом 28 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Садовая дом 28 А

	3.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Молодежная дом 32 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Молодежная дом 32 А

	4.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Молодежная дом 24 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Молодежная дом 24 А

	5.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Мира дом 5 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Мира дом 5 А

	6.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Зеленая дом 18 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Зеленая дом 18 А

	7.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Зеленая дом 5 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Зеленая дом 5 А

	8.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Дачная 12 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица Дачная 12 А

	9.
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица 40 лет Победы дом 36 корпус А
	Краснодарский край, Староминский

район, Рассветовское сельское поселение, поселок Рассвет, улица 40 лет Победы дом 36 А

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко